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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $6,333,908.48 $43,334,392.40 -$5,889,153.24$49,223,545.64 $444,755.24

   ACTIVO CIRCULANTE $6,318,846.42 $3,514,578.52 -$5,874,093.73$9,388,672.25 $444,752.69

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,306,153.80 $3,497,675.98 -$5,879,887.72$9,377,563.70 $426,266.08

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,692.62 $5,794.54 $5,793.99$0.55 $18,486.61

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $15,062.06 $39,819,813.88 -$15,059.51$39,834,873.39 $2.55

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $15,062.06 $8,336,169.05 -$15,059.51$8,351,228.56 $2.55

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $5,230,646.67 $0.00$5,230,646.67 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $13,374,495.45 $0.00$13,374,495.45 $0.00
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